(тЕкЕлиЙскиЙ эн ЕргокомплЕксr
жАуАпкЕршlлlгl
шЕктЕулl
сЕр]ктЕстlгl

ТОВАРИЩЕСТВО
С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
(тЕкЕлиЙскиЙ энЕргокоiiплЕксл

БYЙрык прикАз
хь lб

г. Текели

14.01 20

Текелi к.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые

учитываются при формировании тарифа
на 202б год

26

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных прик€lзом Министра национ€lльной
экономики Республики Казахстан от 13 авryста 20119 года Ns 73, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в <<Перечень закупаемых субъектом естественной
монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при

утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и
снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО <Текелийский энергокомплекс),
на 2026 год), утвержденный прик€вом от 22.12.2025 года Ns 24З, согласно
Приложению Ns 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Щиректор А. Отарбаев

Визы:

Главный инженер Г.Герлах

Главный бухгалтер ry
Ведущего специаJIист службы
по работе с персон€lлом Н.Корж

Ведущий юрисконсульт //"/r14

С.,Щолгалев, 8 (72835) 4-20-|l

Н. Борисова

_---+.+ртющенко